de Varrição e Pintura de Guias.

O Município de Pontal,  através da sua autoridade
competente, torna público que HOMOLOGOU o presente
certame,  ADJUDICANDO  o  seu  único  item  à  empresa
TERRA PLANA – LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. pelo valor
total  de  R$  760.673,64  (setecentos  e  sessenta  mil,
seiscentos  e  setenta  e  três  reais  e  sessenta  e  quatro
centavos).

Pontal/SP, 09 de março de 2.023.
José Carlos Neves Silva

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

Departamento de Água e Esgoto da Municipalidade.

O Município de Pontal,  através da sua autoridade
competente, torna público que HOMOLOGOU o presente
certame,  ADJUDICANDO a  totalidade  dos  seus  itens  à
empresa R&V PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  pelo
valor total de R$25.340,00 (vinte e cinco mil trezentos e
quarenta reais).

Pontal, 24 de fevereiro de 2.023.
José Carlos Neves Silva
Autoridade Competente

...........................................................................................................